
 

令和３年３月１１日 

 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

みやぎ仙南農業協同組合 

代表理事組合長 舟山 健一 

 

 

村田給油所営業再開のお知らせ 
（全農東北エネルギー JASS-PORT 村田店） 

 

 

 当村田給油所に勤務している職員が新型コロナウイルスに感染し休業をしておりまし

たが、１１日（木）より営業を再開いたしました。ご心配・ご不便をおかけしましたこ

とを、心よりお詫び申し上げます。 

 

 当該事業所では感染判明後、職員全員が検査を実施し、陰性であることを確認してお

ります。施設におきましては消毒作業を実施いたしました。 

 

なお、勤務する職員は、引き続きマスクの着用、検温、アルコール消毒等の感染防止

策を強化して感染防止に努めてまいります。 

 



 

令和３年３月１１日 

 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

みやぎ仙南農業協同組合 

代表理事組合長 舟山 健一 

 

 

蔵王支店営業再開のお知らせ 
 

 

 当蔵王支店に勤務している職員が新型コロナウイルスに感染し休業をしておりました

が、１２日（金）より営業を再開いたします。ご心配・ご不便をおかけしましたことを、

心よりお詫び申し上げます。 

 

 当該事業所では感染判明後、職員全員がＰＣＲ検査を実施し、陰性であることを確認

しております。施設におきましては消毒作業を実施いたしました。 

 

なお、勤務する職員は、引き続きマスクの着用、検温、アルコール消毒等の感染防止

策を強化して感染防止に努めてまいります。 

 

 


